
関係各位 

 

謹啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、このたび、弊社代表理事による投稿論文が、査読審査を経て、日本介護経営学会の

学会誌「介護経営」に掲載されることになりました。ついては、当該論文の写しを謹呈さ

せて頂きます。今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  掲載学会誌 日本介護経営学会「介護経営」第 10 巻第 1 号（2015 年版） 

  論文題名  経済統計を活用した介護会社の財務分析 

  著者名   一般社団法人のどか 代表理事 冨永敦生 

謹白 

 

 

平成 27 年 12 月 10 日 

静岡県沼津市北高島町 21-42 

一般社団法人のどか 

代表理事 冨永敦生 

 


